
 

 

 

 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
CITTA’ DEL CASTAGNO 

PROVINCIA DI COSENZA 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

 EDILIZIA E URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE N. 395  DEL 18.10.2012 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA PUNTO COLOR DI OTTOLENGHI 
MAURIZIO PER   FORNITURA MATERIALE LETTRICO. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che  occorre effettuare  manutenzione agli organi illuminati siti in montagna; 
Che l’ Impresa Franco Giglio di Giglio Pantaleone & C. s.a.s., appaltatrice dei lavori di manutenzione della 
pubblica illuminazione, per il ripristino degli organi illuminati, effettuava richiesta di materiale elettrico; 
Che   sentita per vie brevi la ditta Punto Color  di Ottolenghi Maurizio da Fagnano Castello, la stessa si è resa 
disponibile alla fornitura di quanto richiesto; 
Verificato che la ditta menzionata dopo aver fornito il materiale richiesto all’impresa menzionata ha trasmesso 
fattura n. 29 del 02.10.2012 di  € 417,06 Iva compresa; 
Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 
Riscontrata altresì la regolarità contributiva della ditta; 
Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 
Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 
Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
          

D E T E R M I N A 
 
La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
di impegnare e liquidare alla ditta Punto Color di Ottolenghi Maurizio da Fagnano Castello la fattura   n. 29 del 
02.10.2012 di  € 417,06 Iva compresa, con accreditamento IBAN IT 75X0889280730000000003947   B.C.C. 
di Fagnano Castello e con copertura finanziaria sul cap.  1806 del bilancio; 
CIG   X8506B70A9 

di trasmettere la presente all’ufficio finanziario per quanto di competenza. 
 
 

       Il Responsabile del servizio n. 3 
                                        Ing. Coppa Amedeo 

 


